[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
_______

№ _____
О вступлении в Общественный совет внешнего финансового контроля при Счётной палате Владимирской области

Рассмотрев информацию Счётной палаты Владимирской области о создании Общественного совета внешнего финансового контроля при Счётной палате Владимирской области (письмо от 03 апреля 2015 года № 08-305) Совет народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области р е ш и л:
1. Вступить в Общественный совет внешнего финансового контроля при Счётной палате Владимирской области;

2. Назначить представителем Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района в Общественном совете внешнего финансового контроля при Счётной палате Владимирской области председателя Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района Сучкова Игоря Михайловича;

3. Поручить председателю Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района направить председателю Общественного совета внешнего финансового контроля Владимирской области И.В. Туляковой заявление о вступлении в Общественный совет внешнего финансового контроля Владимирской области при Счётной палате Владимирской области и копию настоящего решения, заверенного в установленной форме.

4. Поручить председателю Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района подписать со Счётной палатой Владимирской области соглашение о взаимодействии и сотрудничестве в сфере внешнего финансового контроля Владимирской области при Счётной палате Владимирской области и копию настоящего решения, заверенного в установленной форме.

5. Признать утратившим силу:

- решение Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 28.07.2009 № 508 «О вступлении в некоммерческое партнёрство «Общественный совет внешнего финансового контроля Владимирской области»;

- решение Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 27.06.2011 № 35 «О представителе в некоммерческом партнёрстве «Общественный совет внешнего финансового контроля Владимирской области».

6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

народных депутатов

И.М. Сучков